Parte do lote colonial nº 248-A, com área ideal de 45.327,00m², da seção Cambocia, Distrito de Riqueza, Mondaí-SC, dentro de uma área maior de 302.180,00m². De medidas e confrontações
contantes da Matrícula nº 0484 do ORI da Comarca de Mondaí-SC. ÔNUS: AV.20-0484 Averbação Premonitória nos autos nº 0001051-69.2003.8.24.0043/02 em favor de Jerry Alberti. Avaliado em R$ 90.654,00 (Noventa mil, seiscentos e cinquenta e
quatro reais). Depositário: Azir Carlos Boita, Linha Lote Colonial nº 248-A, Mondaí-SC. DÉBITOS, HIPOTECA E CONCURSO DE CREDORES: Os débitos que recaiam sobre o bem, seja de natureza tributária (IPTU), propter rem (condomínio), serão sub-
rogados no valor da arrematação (art.